
ODKAZY 

na on-line procvičování pravopisu a ostatního učiva z českého jazyka a 

literatury 

 

K odkazům, které jsem Vám nabízela v jarních měsících a které můžete samozřejmě používat 

i nyní, přidávám nové. Jejich výhodou je, že se Vám cvičení vyhodnotí, takže budete okamžitě 

znát výsledek. Vřele doporučuji.  

 

https://cestina.diktaty.cz/ 

Pro 9. ročník zde najdete i přípravu na přijímací zkoušky z češtiny. 
 

http://www.naucsepsat.cz/ 

 

https://www.umimecesky.cz/ 

 

https://www.icestina.cz/ 

Na těchto stránkách naleznete kromě cvičení a testů také kompletní přehled učiva českého 
jazyka 2. stupně ZŠ. Vše je přehledně a srozumitelně rozděleno podle jednotlivých tříd (6. - 
9. třída). Najdete si vždy ve Vašem ročníku právě probírané učivo nebo učivo, které chcete 
procvičovat. 
Pro 9. ročník zde najdete i přípravu na přijímací zkoušky z češtiny. 
 
 
 
 

https://cestina.diktaty.cz/
http://www.naucsepsat.cz/
https://www.umimecesky.cz/
https://www.icestina.cz/

